
Ставропольская краевая трехсторонняя комиссия 
по регулированию социально-трудовых отношений 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

г. Ставрополь                                                                           17 декабря 2020 г. 

 

 
О плане работы Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регу-
лированию социально-трудовых отношений на 2021 год 

 

 

Рассмотрев план работы Ставропольской краевой трехсторонней ко-

миссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2021 год, 

 

комиссия РЕШИЛА: 

  

1. Утвердить план работы Ставропольской краевой трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2021 год 

(далее – План комиссии) согласно приложению. 

 2. Министерству труда и социальной защиты населения Ставрополь-

ского края направить План работы комиссии на 2021 год ответственным ис-

полнителям для своевременной подготовки вопросов, выносимых на заседа-

ние комиссии. 

 

 

 
Заместитель председателя 
Правительства Ставропольского края- 
министр финансов Ставропольского 
края, координатор стороны Правитель-
ства края Ставропольской краевой 
трехсторонней комиссии по регулиро- 
ванию социально-трудовых отношений                                            

 
 
 
 
 
 

 Л.А.Калинченко 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
  
  



 2 

  
 


